
SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO

PR EFESTURA DE

ÇAMPESTRE
DO MARANHAO

C-uidba-urfr c6» !

r

ORDEM DE FORNECIMENTO
IDENTIFICAÇAO DO P íLOCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

N° 001/2021 MODALIDADE Pregão Eletrônico N°DO
CONTRATO

129-2021

OBJETO Contratação de empresa especializada para o : 
atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Maranhão -  MA

brnecimento de Mobiliários Escolar para 
Educação do Município de Campestre do

DADOS DA CONTRATADA -  Email: maymoveisfmanceiros@hotmail.com

NOME MAY MOVEIS EIRELI CNPJ 21.066.986/0001-72
ENDEREÇO RUA CASTELO D0 PIAUI N° 2291 BAIRRO: 

ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA -  PI
TELEFONE (86)9 84754596

DESCRIÇÃO DO OBJETi3
QUANT DISCRIMINAÇAO MARCA/MODELO VLUNIT VL TOTAL

50
CONJUNTO ALUNO/ 

CJA-04 (PARA ALUNOS 
COM ALTURA ENTRE 

1.33M E 1.59M)

CJA-04 R$ 378,00 R$ 18.900,00

130
CONJUNTO ALUNO/ 
CJA-05-ABS (PARA 

ALUNOS COM ALTURA 
ENTRE 1,46ME1,76M)

CJA-05 R$ 384,00 R$ 49.920,00

220
CONJUNTO ALUNO/ 

CJA-06 (PARA ALUNOS 
COM ALTURA ENTRE 

1.59M E 1.88M)

CJA-06 R$ 424,00 R$ 93.280,00

VALOR TOTAL R$ 162.100,00
DADOS PARA ENTREGA E EMISSÃO DE NOTA FISCAL/FATURA

NOME SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO

CNPJ CNPJ/MF n° 
01.598.550/0001-17

ENDEREÇO Rua Curió, s/n -  Santa Monica 
Campestre do Maranhão-MA

TELEFONE (99) 9 88251201

PRAZO DE 
ENTREGA

01/12/2021 FORMA DE 
PAGAMENTO

CONFORME
CONTRATO

AUTAIÜZAÇAO EM: 25/11/2021
ACEITE DA CONTRATADA

RECEBIDO E M : 26/11/2021
Assinatura com carimbo

Sec. Mun. de fducocoo
Portaria n- 03 2021

Av JK -  Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www. campestredomaranhao. ma.go v. br

mailto:maymoveisfmanceiros@hotmail.com

